
 

ZARZĄDZENIE Nr 232/2019 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 11 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 211/2019 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 15 

listopada 2019 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji pełnej składników 

majątku Urzędu Miejskiego w Ostródzie 

 

 

Na podstawie art. 26 ust. 1 i 2 oraz art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 
rachunkowości (Dz.U. z 2019 r. poz. 351), art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506, ze zm.) oraz Instrukcji Inwentaryzacyjnej Aktywów i 
Pasywów w Urzędzie Miejskim w Ostródzie, stanowiącej Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 
477/2018 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 25 kwietnia 2018 roku w sprawie dokumentacji 
opisującej zasady (politykę) rachunkowości Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co 
następuje:  
 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 211/2019 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 15 listopada 2019 r. w 
sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji pełnej składników majątku Urzędu Miejskiego w 
Ostródzie, wprowadza się następujące zmiany: 
1. § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Zadaniem powołanej Komisji jest sporządzenie 
protokołu z przeprowadzonego spisu z natury oraz przekazania kompletnej dokumentacji 
inwentaryzacyjnej do Wydziału Finansowo-Budżetowego po zakończeniu spisu”. 
2. § 8 otrzymuje brzmienie: „Po zakończeniu spisu, zespół spisowy składa 
Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej w terminie do 13 grudnia 2019 r. rozliczenie z 
przeprowadzonego spisu składników wymienionych w § 2 ust. 1 pkt 1-3, zaś dla składników 
wymienionych w § 2 ust. 1 pkt 4, 5, 6 w terminie do 8 stycznia 2020 r.” 
 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 

 

 

 

 


